
Věříme, že technologie představují hnací motor globální ekonomiky a
zvyšují kvalitu, produktivitu i ziskovost každého odvětví. Do našeho

portfolia vybíráme společnosti, u kterých využíváme jejich vzájemných
synergií a díky našim zkušenostem vytváříme prostor pro jejich růst i

maximální zhodnocení našim investorům.
Tomáš Budník

Zakladatel, partner

J&T Thein SICAV a.s.,
podfond DIGITAL
Fond J&T THEIN SICAV, podfond DIGITAL investuje do majoritních podílů ve společnostech
působících v oblasti digitálních technologií a to ve 3 hlavních pilířích: ICT, cybersecurity a
applications. Zajímají se o firmy budující ICT infrastruktury korporátních zákazníků
(Infrastructure as a service) a platformy (Platform as a service), outsourcing IT a cloudových
řešení včetně data center. Budují komplexní infastrukturu pro ochranu společností a korporací
před kybernetickými útoky včetně vlastního SOC centra. Customizace a vývoj aplikací pro
cloudová řešení velkých korporátních zákazníků.

„ “



Informace o skupině  J&T - Private Equity group
Skupina J&T Private Equity Group se zaměřuje na investice do společností a projektů v oblasti energetiky a průmyslu, e-commerce, retailu, realit,
médií, sportu, zdravotnictví, cestovního ruchu, informačních a komunikačních technologií či vědy a výzkumu a dalších. Skupina vznikla v roce 2013
a dnes působí v České republice, na Slovensku, v Holandsku, na Kypru, v Chorvatsku a v dalších zemích. J&T Private Equity Group drží 35% podíl na
zakladatelských akciích fondu.

Toto je propagační sdělení, nejedná se o nabídku ani výzvu k upisování. Investorem se může stát pouze kvalifikovaný investor ve smyslu § 272 zákona č. 240/2013 Sb. Než provedet
jakékoli konečné investiční rozhodnutí, přečtěte si, prosím, statut a sdělení klíčových informací fondu (KID), které jsou (v některých případech pouze po přihlášení do klientského
vstupu) v českém jazyce k dispozici na www.amista.cz. Investice do investičních nástrojů jsou rizikové, při nepříznivých okolnostech mohou být i ztrátové. Hodnota investičních
nástrojů se v čase mění a historické výsledky nejsou indikací ani zárukou výsledků budoucích. Návratnost ani výnos investované částky nejsou zaručeny. Výnos pro investora v cizí
měně se může zvýšit nebo snížit v důsledku kolísání měnových kurzů. Konkrétní rizika a podrobnosti o nich, jakož i podrobnosti o právech investora lze v českém jazyce nalézt ve

statutu a KID fondu, případně ve stanovách fondu, není-li fond podílovým fondem.

Cílový výnos

Minimální investice

3 %

15 %

CZK/EUR

1,25 % p.a.

0 % po 5 letech

ICT, kyberbezpečnost, aplikace

7 let

Kvartální

1 000 000 Kč

Fond kvalifikovaných investorů

20 % z růstu hodnoty fondového kapitálu

Tomáš Budník
Zakladatel, partner CFO

Tomáš Budník je zkušený manažer a zakladatel skupiny Thein, která
se zaměřuje na technologické společnosti oboru ICT, kyber-
bezpečnosti a průmyslu 4.0 z České a Slovenské republiky.
Prostřednictvím skupiny rozvíjí a hledá inovační příležitosti, staví na
preciznosti, expertíze a tradici rodinných firem, s cílem udržet české
know-how v českých rukách. Určuje strategii fondu a rozvíjí vztahy s
investory. Před založením skupiny působil více než 25 let na
vysokých manažerských pozicích v telekomunikacích a ICT.

Subhi Brož zastřešuje ve skupině investiční tým pro rozvoj a správu
fondu a řízení financí, a to téměř od počátku jeho založení. Za svou
více jak 20letou praxi ve finančním managementu působil pro lokální
ale i mezinárodní trh na pozicích jako například Executive director
ECO-INVEST ČR, CFO Paloma Slovenia a CFO Celex Bosnia či CEO
INISOFT ČR.

je
ba

t a
m

is
tu

Zaměření fondu

Vstupní poplatek

Poplatek za správu

Výstupní poplatek

Investiční horizont 

Typ fondu

Frekvence oceňování

Věrnostní odměna

Měna

Subhi Brož


